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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Alfred Nobel Science Park (ANSP) ska tillsammans med 6vriga aktdrer i innovationsstodssystemet, frimja en langsiktig utveckling av
innovationer och foretag i regionen. ANSP ska bedriva en verksamhet som syftar till att stdrka och utveckla de prioriterade
inriktningarna i Innovationsstrategin for Smart Specialisering samt inom omradet Halsa/Lifescience.

Verksamheten har bedrivits inom spetsomradena; Avancerad Tillverkning, Intelligenta system samt Hilsa (del av dret). Aret slutade
med nya 4dgardirektiv dar inte langre nigra specifika spetsomraden pekas ut.

Bolaget dgs av Orebrq Radhus AB, Region Orgbro Lén och Orebro universitet. Karlskoga kommun avslutade sitt dgarskap under aret.
Bolaget har sitt site i Orebro och har kontor i Orebro och Karlskoga.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret
Den virldsomspénnande coronapandemin fortgick under 2021 och restriktioner gjorde att ménga aktiviteter genomfordes digitalt
vilket till stor del blev det nya normala under aret.

Ett stort omstillningsarbete har genomforts for att anpassa bolaget efter de nya forutsattningarna med minskat driftbidrag i och med
forandrat dgarskap. Personalstyrkan minskades med hilften och forberedelser dr genomforda for att avsluta atagandena i huset dér
bolaget agerar hyresvird i Karlskoga nér kontraktet gar ut 2023.

Angens forsknings- och innovationslagenhet stiangdes ner efter manga framgangsrika ar och hela omradet Hilsa pausades for att
bolagets numera fa resurser istdllet ska satsas pa att stétta ldnets industriforetag.

Inom Additiv Tillverkning har positionerna flyttats fram ytterligare savil regionalt, nationellt som internationellt. I och med den
kartlaggning av branschen som gjordes 2020 har vi kunnat mikla foretag till ratt aktdr inom branschen och den fortsatta kartliggning
har dven kombinerat den svenska marknaden med Danmark och Norge. Internationelit har vi dven vidareutvecklat vara relationer
inom Vanguard Initiative 3DP. I juni genomfGrdes en konferens med drygt 100 deltagare frén hela Europa, (Hybrid Component
Meeting), med ANSP och Orebroregionen som vird. Inom Additiv tillverkning har ANSP varit tongivande i féljande projekt ACES,
AM Lift, AM Nordic och FastLane 4 Industry.

Vi har fortsatt medverkat i Transmissionprojektet som stottat leverantsrer i fordonsindustrin under pagéende teknikskifte mot
elektrifiering. Projektet har arbetat med att utforma sévil dmnesndtverk for specifika yrkesroller, for att bidra till utveckling av bade
individ och foretag, som inspirationsbestk hos foretag som aktivt arbetar med och tar tillvara de méjlig-heter omstilining inom
elektrifiering, hallbarhet och digitalisering ger. Dessa aktiviteter kommer att sjoséttas under 2022.

Under aret engagerades ANSP i IndustriHubb-projektet vars syfte dr att etablera en organisation "av industri for industri”, for att
frimja industriell utveckling. Projektet dr en fortsittning pd MIND-utredningen som ANSP genomforde varen 2020. IndustriHubbens
verksambhet lyfter foretagen till dagens niva av teknologiutveckling medan ANSP drar foretagen in i framtiden.

ANSP har dven ingatt i flaggskeppsprojektet Vixtzon 2, ddr inkubatorer och science parks samarbetat for att hjédlpa scaleupforetag att
utvecklas. ANSP ingick i gruppen for Tillvaxtsupport, och har dér stottat med bland annat kopplingar mellan foretag och akademier
inom deras specialistomraden.

Under aret har flera nya samarbeten etablerats dér ibland "Kartellen" som &r ett samarbete mellan foretagsfraimjande organisationer
for att ge en dkad effekt av insatser samt att hitta gemensamma vérdeskapande insatser for foretag. Ett annat nytt samarbete med
kopplingar till klimatmal och totalforsvaret har skapat stort intresse fr&n manga organisationer och foretag bade regionalt och
nationellt.

Efter att ha sett Sver och hallt igen alla kostnader under en stor del av dret kunde vi under hosten genomfora vilbehdvliga och
framtidsinriktade aktiviteter som har med externkommunikation och kvalitetsarbete att géra. En uppdaterad profil och
kommunikationsplan togs fram och en ny, mer modern och tillgdnglighetsanpassad hemsida bérjade ta form.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets inging

Resultatdisposition enligt beslut av arsstimma:

Arets resultat
Belopp vid érets utgéng

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning

2021 2020 2019

14 003 486 18 135 218 20 830 805
1343 854 674 402 377 284
30,13 39,32 15,64

Aktiekapital Ovrigt fritt eget

2018

18 891 567
-569 143
15,24

Arets resultat

Summa fritt

kapital eget kapital

100 000 1274 164 397 824 1671988

397 824 -397 824 0

802 863 802 863

100 000 1671988 802 863 2474 851
1671989
802 863
2474 852
2474 852
2474 852

Betriffande bolagets resultat och stidllning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande

resultat- och balansrakningar med tillhtrande noter.
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RESULTATRAKNING

Réorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlédggningstillgdngar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ranteintakter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Fordndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-01-01
Not 2021-12-31

14 003 486
130 395

14 133 881

-3320076
2 -9445 755

-28 464
0
-12 794 295

1339 586

4 400
-132
4268

1343 854

-330 000
-330 600

1013 854

-210 991

802 863
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2020-01-01
2020-12-31

18 133 218

133 287
18 266 505

-6 787 907
-10 769 999
-28 464
7150

-17 593 520
672 985
2554
-1137
1417

674 402

-160 000

-160 000

514 402

-116 578

397824
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos Orebro Kommun
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa emsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Comfact Signature Referensnummer: 7

2021-12-31

77 934

77 934

77934

3100 808
1363520

95 065
1664 270

6223 663

3851713

2020-12-31

106 398

106 398

106 398

236 636
0

72 452

3 867472

4176 560

783 151

3851713

10 075 376

10 153 310

783 151

4959711

5066 109
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31
Not

100 000

100 000

1671989
802 863
2474 852

2574 852

610 000
610 000

1199 996
81171
553138
5134153
6 968 458

10 153 310
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2020-12-31

100 000
100 000

1274 164
397 824
1671988

1771988

280 000
280 000

440 225
0
591 281

1982615

3014121

5066 109



Alfred Nobel Science Park AB
Org.nr. 556948-0576

NOTER

Not1  Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna rad
(BFNAR 2016:10) om &rsredovisning 1 mindre foretag.

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar S
Inventarier, verktyg och installationer 5
Noter till resultatrikningen
Not2  Medelantal anstillda 2021 2020
Medelantal anstillda
Medelantalet anstillda bygger pd av bolaget betalda
nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.
Medelantal anstillda har varit 7,00 10,00
Noter till balansrikningen
Not3 Inventarier, verktyg och installationer 2021-12-31 2020-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 142 334 142 334
Utgaende anskaffningsvirden 142 334 142 334
Ingaende avskrivningar -35 936 -7472
Arets avskrivningar -28 464 -28 464
Utgéende avskrivningar -64 400 -35 936
Redovisat virde 77 934 106 398
Not4  Kassa och bank 2021-12-31 2020-12-31
Underkonto till Orebro Kommun 3851711 783 150
3851711 783 150
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NOTER

Orebro

Andreas Svahn Backlund Goran Christina Ahlstedt
Ordforande Verkstillande direktor
Helin Sven Jorgen Appelgren
John Johansson Any Loutfi Anders Ahrlin

Var revisionsberittelse har lamnats den

Ernst & Young

Gunilla Andersson
Auktoriserad revisor
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